
 

 

 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO   

CONCORRÊNCIA Nº 07/2019  

 

 O Município de Bom Sucesso do Sul – PR comunica que realizará o 
CONCORRÊNCIA nº 07/2019, do tipo Melhor Oferta, objetivando a 
CONCESSÃO DE USO DE ESPAÇO PUBLICO,  VISANDO A EXPLORAÇÃO DO 

SERVIÇO “PEDALINHO E CAIAQUES” OU ASSEMELHADOS NO LAGO MUNICIPAL 

PARQUE DOS ANJOS, COM FORNECIMENTO DE BARCOS DO TIPO PEDALINHO OU 

ASSEMELHADOS, COLETES SALVA-VIDAS, PESSOAL HABILITADO PARA A 

EXECUÇÃO DO SERVIÇO, BEM COMO DA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS 

EMBARCAÇÕES E DA ÁREA ONDE O SERVIÇO SERÁ PRESTADO, conforme a Lei 

Municipal nº 1.470/2019 e Lei Federal nº 8.666/93, conforme condições 

estabelecidas neste edital e anexos, conforme a lei municipal nº 1.450/2019 e lei 
federal nº 8.666/93, a sessão de recebimento e abertura das propostas dia 

14/01/2020, às 09h01min, na Sede da Prefeitura Municipal, Rua Cândido 
Merlo, 290. Edital disponível no site www.bomsucessodosul.pr.gov.br, podendo 
ainda ser solicitado pelo email licitacoes@bssul.pr.gov.br e/ou 

pregoeiro_bss@hotmail.com Mais informações pelo fone (46) 3234-1135. 
 

Bom Sucesso do Sul, 05 de dezembro de 2019. 

 

Josiane Folle 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações  

 

http://www.bomsucessodosul.pr.gov.br/
mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br
mailto:pregoeiro_bss@hotmail.com

